
Objednávka: 160846

Hosp. smlouva:

Adresát:

IČO: 71572945 DIČ: CZ680398099

IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Anton Taraba 

J. Valčíka1163
76502 Otrokovice - Kvítkovice

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600

Peněžní ústav: 198033040267/0100 KB Zlín
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písni, c) Zákona o DPH

Datum vystavení: 

Datum dodání:

01.11.2016

15.11.2016

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol. Název zboží Jedn. Celkem
množ. množství

Objednáváme u Vás:

1. Zemní výkopové práce - pomocí malé mechanizace, celkem 44,00 hod. 
"bagřík" CAT
pří opravách chodníků a místních komunikací 
cena: 400,00 Kč/hod. bez DPH 
Místo plnění:
Zlín - Lesní čtvrt’, Letná, kanalizace
kontaktní osoba: Radoslabv Říha, tel. 604 220 281, K. Hluštík, tel. 604220282

2. Zemní výkopové práce - pomocí malé mechanizace, celkem 55,00 hod. 
pásový minidampr
pří opravách chodníků a místních komunikaci 
cena: 400,00 Kč/hod. bez DPH 
Místo plnění:
Zlín - Lesní čtvrť, Letná
kontaktní osoba: Radoslabv Říha, tel. 604 220 281, K. Hluštík, tel. 604220282

3. Pomocné stavební práce při opravách
chodníků a místních komunikací celkem 88,00 hodin
cena: 135,00 Kč/hod. bez DPH
Místo plnění: Zlín (oprava výtluků, ..), Lesní čvrť (chodníky) 

kontaktní osoba: Radoslabv Říha, tel. 604 220 281, K. Hluštík, tel. 604220282

4. Pomocné stavební práce pří opravách celkem 260,00 hod.
veřejného osvětlení - opravy místních komunikací
cena: 135,00 Kč/hod. bez DPH
Místo plnění: Zlín, Mladcová
kontaktní osoba: Petr Kvaíser, tel. 731 425 490

5. Pomocné stavební práce při opravách celkem 50,00 hod.
veřejného osvětlení - výkopové práce pomocí
malé mechanizace - "bagřík CAT"
cena: 400,00 Kč/bm bez DPH
Místo plnění: Zlín, Mladcová
kontaktní osoba: Petr Kvaíser, tel. 731 425 490

6. Pomocné stavební práce při opravách celkem 20,00 bm
veřejného osvětlení - výkopové práce, protlaky
cena: 950,00 Kč/bm bez DPH 
Místo plnění: Zlín, Mladcová 
kontaktní osoba: Petr Kvaíser, tel. 731 425 490

7. Pomocné stavební práce při opravách celkem 272,00 bm
veřejného osvětlení - výkop hl.0,6 m, zapískování,
zhutnění, úprava terénu

T E & íttie i& S LU Ž B Y  ZL^N, s.r.o., Louky, Záhumení V 321, 7 6 Í M ^ d  DOkraČUÍe na další Straně
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 60711086 I DIČ CZ 60711086, tel.: + 420 577 111 411 I fax: + 420 577 111 4401 info@tszlin.cz I WYAV.tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. I P. O. Box 1051 760 01 Zlín 1

mailto:info@tszlin.cz


Objednávka:

Hosp. smlouva:

160846

IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086
cena: 140,00 Kč/bm bez DPH 
Místo plnění: Zlín
kontaktní osoba: Petr Kvaiser, tel. 731 425 490

Celková částka: 163 660,00 Kč bez DPH

Objednatel prohlašuje, že je registrovaným plátcem DPH a předmět objednávky bude 
používán výhradně k ekonomické činností.
Přenesení daňové povinnosti dle § 92a a § 92c.

Platební podmínky:
Splatnost fa 21 dnů od jejího prokazatelného doručeni.

Dílo se řídí ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Adresát:

IČO: 71572945 DIČ: CZ680398099

Anton Taraba

J. Valčíka 1163
76502 Otrokovice - Kvítkovice

Dodavatel bere na vědomí, že Technické služby Zlín, s.r.o. jsou povinným subjektem dle ust. 
§ 2 odst. 1 písmena n) zákona č. 340/2015 Sb.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími 
zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 137/2006 Sb.).
Dodavatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s 
touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

Vyřizuje: Z. Kutrová, tel. 577111445. 
zkutrova@tszlin.cz /

Adresa pro doručování korespondence : 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín 1

ftíchnickó služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 

O )  763 02 Zlín
—l —l IČ 607 11 086 Q]

Potvrzení objednávky dodavatelem

ANTON TARABA
J. Vašíka 1163 

765 02 OTROKOVICE
+420 739 510 608ICO: 715 72 945, DlC: CZ680398099

7^*1 ¿ h t ¿hjbws 
datum, podpis, razítko

1, 11 , 2016

mailto:zkutrova@tszlin.cz

